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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2022 - 
30. juni 2023 for BLOK D. BROBJERGPARKEN A/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Egå, den 7/11 2023 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Eva Bærentsen Johnsen 
 
 
 
 

Kjeld Ove Johnsen 
 
 
 
 

 

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Claus Christian Bærentsen 
Formand  
  
  

Hanne Bærentsen 
Næstformand 
 
 
 

Casper Ørtoft Bærentsen 
  
  
  

Kjeld Ove Johnsen 
  
  
  

Christian Folkersen Bærentsen 
  
  
  

Eva Bærentsen Johnsen 
  
  
  

   
 

   

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
U

Z5
6-

V5
38

I-2
W

3Y
P-

1A
SE

3-
O

3S
E2

-B
VT

0Z



 Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
  
  
 

 4 

Til kapitalejerne i BLOK D. BROBJERGPARKEN A/S 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for BLOK D. BROBJERGPARKEN A/S for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 
2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2022 - 
30. juni 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
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konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus, den 7/11 2023 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Johnny Skovgård Rasmussen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne32079 
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Selskabet BLOK D. BROBJERGPARKEN A/S 
C/O chr. Bærentsen A/S 
Brobjerg Parkvej 2, 1. 
8250  Egå 

  
  CVR-nr: 83 13 25 15 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Claus Christian Bærentsen, formand 
 Hanne Bærentsen, næstformand 

 Casper Ørtoft Bærentsen 

 Kjeld Ove Johnsen 

 Christian Folkersen Bærentsen 

 Eva Bærentsen Johnsen 

  
Direktion Eva Bærentsen Johnsen 
 Kjeld Ove Johnsen 

  
Pengeinstitut Danske Bank 

Store Torv 3 
8000  Aarhus C 
 

Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning og drift af ejendommen Blok D i 
Brobjergparken samt lejligheder i Randers.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets drift har udviklet sig som forventet og årets resultat betragtes som værende tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for BLOK D. BROBJERGPARKEN A/S for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler 
for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre 
driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen 
optjenes i henhold til de indgåede kontrakter. 
 
Ejendommenes driftsomkostninger 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse 
samt fællesomkostninger. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere. 
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Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
hovedaktivitet, samt tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders og 
kapitalinteressers resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt 
amortisering af realkreditlån mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og fradrag af akkumulerede af- og 
nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af forventet restværdi efter 
afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, 
ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 

100 år 0 % 

Aktiver med en kostpris på under kr. 50.000 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
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Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis 
metode. Indre værdis metode anvendes som en målemetode. 
 
I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter 
modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer 
og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden.  
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi 
måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang 
tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under 
hensatte forpligtelser. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser 
i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.  
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Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af 
lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. juli - 30. juni 
   
   
 2022/23 2021/22 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  410.399 921.319 
   

 1 Personaleomkostninger  -130.208 -155.551 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -158.751 -154.277 
   Andre driftsomkostninger  -73.025 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  48.415 611.491 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  2.223.150 1.160.409 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  0 8.319 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -3.327 0 
   Andre finansielle omkostninger  -24.283 -38.311 
     

 RESULTAT FØR SKAT  2.243.955 1.741.908 
   

   Skat af årets resultat  -4.577 -127.930 
     

 ÅRETS RESULTAT  2.239.378 1.613.978      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  2.223.150 1.160.409 
   Overført resultat  16.228 453.569 
     

 DISPONERET I ALT  2.239.378 1.613.978      
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 Balance 30. juni 
 AKTIVER 
   
   
 2023 2022 
Note    
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 2 Grunde og bygninger  18.204.127 17.904.578 
     

   Materielle anlægsaktiver  18.204.127 17.904.578 
     

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  38.602.286 36.379.136 
     

 Finansielle anlægsaktiver  38.602.286 36.379.136      

   ANLÆGSAKTIVER  56.806.413 54.283.714 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  19.425 31.175 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  0 344.899 
   Selskabsskat  44.858 0 
     

 Tilgodehavender  64.283 376.074      

   Likvide beholdninger  66.292 62.450 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  130.575 438.524      

   

 AKTIVER  56.936.988 54.722.238 
     

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
U

Z5
6-

V5
38

I-2
W

3Y
P-

1A
SE

3-
O

3S
E2

-B
VT

0Z



 Balance 30. juni 
 PASSIVER 
   
   
 2023 2022 
Note    
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   Virksomhedskapital  500.000 500.000 
   Reserve for opskrivninger  5.728.314 5.777.136 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  36.302.286 34.079.136 
   Overført resultat  7.982.160 7.917.110 
     

   EGENKAPITAL  50.512.760 48.273.382 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  1.371.891 1.322.456 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  1.371.891 1.322.456      

   

   Prioritetsgæld  2.216.925 2.973.636 
   Deposita  1.071.697 1.010.166 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser  3.288.622 3.983.802 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  756.700 756.800 
   Kreditinstitutter  0 3.847 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  282.260 136.933 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  680.975 0 
   Selskabsskat  0 172.047 
   Anden gæld  43.780 72.971 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.763.715 1.142.598      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  5.052.337 5.126.400 
     

   

 PASSIVER  56.936.988 54.722.238 
     

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2023 2022 
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 Virksomhedskapital primo  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  500.000 500.000      

 Reserve for opskrivninger primo  5.777.136 5.825.958 
 Årets afskrivninger med fradrag af udskudt skat  -48.822 -48.822 
     

 Reserve for opskrivninger ultimo  5.728.314 5.777.136      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  34.079.136 32.918.727 
 Årets bevægelse, resultatdisponering  2.223.150 1.160.409 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  36.302.286 34.079.136      

 Overført resultat, primo  7.917.110 7.414.719 
 Årets resultat  16.228 453.569 
 Overførsel reserve for opskrivninger  48.822 48.822 
     

 Overført resultat ultimo  7.982.160 7.917.110      

   EGENKAPITAL  50.512.760 48.273.382 
     

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
U

Z5
6-

V5
38

I-2
W

3Y
P-

1A
SE

3-
O

3S
E2

-B
VT

0Z



 Noter 
  
   
   
 2022/23 2021/22 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  125.767 155.267 
 Andre omkostninger til social sikring  4.441 284 
     

 130.208 155.551 
     

   

 Grunde og 
 bygninger 
 2 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris 1. juli 2022  11.673.089 
 Årets tilgang  531.325 
 Afgang  -83.937 
   

 Kostpris 30. juni 2023  12.120.477 
   

 Opskrivninger 1. juli 2022  8.136.300 
   

 Opskrivninger 30. juni 2023  8.136.300 
   

   

 Af-/nedskrivninger 1. juli 2022  -1.904.811 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  10.912 
 Af-/nedskrivninger  -158.751 
   

 Af-/nedskrivninger 30. juni 2023  -2.052.650 
   

 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023  18.204.127 
   

   

Regnskabsmæssig værdi uden nettoopskrivning udgør pr. 30. juni 2023 kr. 10.860.137. 
   

 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld  3.730.435 2.973.625 756.700 84.000 
 Deposita  1.010.166 1.071.697 0 0 
         

 4.740.601 4.045.322 756.700 84.000 
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 Noter 
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 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Chr. Bærentsen Holding A/S som 
administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for 
den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og 
udbytte. 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, tkr. 2.974, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis 
regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør tkr. 18.204. 
 
Der er stillet beløbsbegrænset selvskyldnerkaution overfor Danske Banks samlede engagement med 
Chr. Bærentsen A/S med max. tkr. 5.000 og Blok B, Brobjergparken ApS med max. tkr. 500.  
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eva Bærentsen Johnsen
Direktør
På vegne af: Blok D. Brobjergparken A/S
Serienummer: 711b4af0-f9cb-40bd-8d30-041cf5a9d83c
IP: 91.215.xxx.xxx
2023-11-07 11:38:54 UTC

Eva Bærentsen Johnsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Blok D. Brobjergparken A/S
Serienummer: 711b4af0-f9cb-40bd-8d30-041cf5a9d83c
IP: 91.215.xxx.xxx
2023-11-07 11:38:54 UTC

Kjeld Ove Johnsen
Direktør
På vegne af: Blok D. Brobjergparken A/S
Serienummer: af17cc73-1e97-4ee7-baf8-64cff2783f1f
IP: 185.10.xxx.xxx
2023-11-07 12:50:12 UTC

Kjeld Ove Johnsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Blok D. Brobjergparken A/S
Serienummer: af17cc73-1e97-4ee7-baf8-64cff2783f1f
IP: 185.10.xxx.xxx
2023-11-07 12:50:12 UTC

Christian Folkersen Bærentsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Blok D. Brobjergparken A/S
Serienummer: 2dd5c289-75af-469d-b6f6-e40bc87c7a83
IP: 188.183.xxx.xxx
2023-11-07 17:27:45 UTC

Claus Christian Bærentsen
Bestyrelsesformand
På vegne af: Blok D. Brobjergparken A/S
Serienummer: df742694-98c0-4bdd-879b-d1316aabbabd
IP: 80.167.xxx.xxx
2023-11-07 19:10:38 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Ørtoft Bærentsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Blok D. Brobjergparken A/S
Serienummer: 8a3a8c92-8b99-4697-b8be-94aa75665624
IP: 89.150.xxx.xxx
2023-11-08 20:52:36 UTC

Hanne Bærentsen
Næstformand
På vegne af: Blok D. Brobjergparken A/S
Serienummer: 319fbad6-d0d8-4e9c-ac6c-9cc01f1f89d4
IP: 91.215.xxx.xxx
2023-11-09 10:23:22 UTC

Johnny Skovgaard Rasmussen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re…
Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3
IP: 87.54.xxx.xxx
2023-11-09 10:36:28 UTC

Hanne Bærentsen
Dirigent
På vegne af: Blok D. Brobjergparken A/S
Serienummer: 319fbad6-d0d8-4e9c-ac6c-9cc01f1f89d4
IP: 91.215.xxx.xxx
2023-11-09 11:36:20 UTC
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         FxyaWz1b3jm68a2PcyzTqL5AJpexBV3BVLaaqj922/c=   Jiwzg1NfAqQC/af4FU57kuivAn1BOoGGb3X/cg+08n8=      AQAB           2023-11-07T11:38:53.567Z     awyFMtVhe3KTumncnXTXSk51ZsCOEQZFgpiFyArY09I=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 658628938199504765103013034726234446090135186942        



            
                
            
            5248 Årsrapport 2022-2023
            EUZ56-V538I-2W3YP-1ASE3-O3SE2-BVT0Z
            SHA-256
            9407afc1d581452af371d6e323e6c4ce8a96ec7b26d7bb55bd5ea93941429175
            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            5248 Specifikationshæfte 2022-2023
            5XGXC-1FHEZ-BY7JE-E2IH7-BGLKI-YO5G3
            SHA-256
            c7995ee0c24d20aad992d923dfb980597c866757f8f291bb2859ef3252e975d0
            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            5248 Revisionsprotokollat 2022-2023
            DKSFI-GGU5D-XCCZV-5LP7X-67V34-VLSEX
            SHA-256
            1b90799ba91583bf14b49d615a2ba1177d3211980d50554addce6b02a5a19de4
            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            5248 Regnskabserklæring 2022-2023
            2H05G-QQO4B-3BSQ2-DDEVZ-QTAKJ-2VG8E
            SHA-256
            933632c9a7ff6d738c13750b8bd87962f0026d4fcc0802ec11fdc8421cecbbe5
            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2802-5248 Støtteerklæring for 2023-2024
            NCCXT-6ALOX-EF6DO-0ZN78-P0PLL-6AUSW
            SHA-256
            dbce26297150e6721834b68ad90911b0c2273f5b790e5f9cef40332deb7555ea
            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            underskriver af støtteerklæring
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            5248 Specifikationshæfte 2022-2023
            5XGXC-1FHEZ-BY7JE-E2IH7-BGLKI-YO5G3
            SHA-256
            c7995ee0c24d20aad992d923dfb980597c866757f8f291bb2859ef3252e975d0
            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            5248 Revisionsprotokollat 2022-2023
            DKSFI-GGU5D-XCCZV-5LP7X-67V34-VLSEX
            SHA-256
            1b90799ba91583bf14b49d615a2ba1177d3211980d50554addce6b02a5a19de4
            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            5248 Regnskabserklæring 2022-2023
            2H05G-QQO4B-3BSQ2-DDEVZ-QTAKJ-2VG8E
            SHA-256
            933632c9a7ff6d738c13750b8bd87962f0026d4fcc0802ec11fdc8421cecbbe5
            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2802-5248 Støtteerklæring for 2023-2024
            NCCXT-6ALOX-EF6DO-0ZN78-P0PLL-6AUSW
            SHA-256
            dbce26297150e6721834b68ad90911b0c2273f5b790e5f9cef40332deb7555ea
            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            underskriver af støtteerklæring
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         FxyaWz1b3jm68a2PcyzTqL5AJpexBV3BVLaaqj922/c=   blBT48YaBWxwu6Lcca0sTRMTf/DMwFzn36evjFCwiug=      AQAB           2023-11-07T12:50:11.545Z     XP5na1VpMWrhUohLfIfZEEWGk+UqFMc+aD3hJEY7ioQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1080343984118199301373783059387497536662833466078        



            
                
            
            5248 Årsrapport 2022-2023
            EUZ56-V538I-2W3YP-1ASE3-O3SE2-BVT0Z
            SHA-256
            9407afc1d581452af371d6e323e6c4ce8a96ec7b26d7bb55bd5ea93941429175
            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            5248 Specifikationshæfte 2022-2023
            5XGXC-1FHEZ-BY7JE-E2IH7-BGLKI-YO5G3
            SHA-256
            c7995ee0c24d20aad992d923dfb980597c866757f8f291bb2859ef3252e975d0
            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            5248 Revisionsprotokollat 2022-2023
            DKSFI-GGU5D-XCCZV-5LP7X-67V34-VLSEX
            SHA-256
            1b90799ba91583bf14b49d615a2ba1177d3211980d50554addce6b02a5a19de4
            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            5248 Regnskabserklæring 2022-2023
            2H05G-QQO4B-3BSQ2-DDEVZ-QTAKJ-2VG8E
            SHA-256
            933632c9a7ff6d738c13750b8bd87962f0026d4fcc0802ec11fdc8421cecbbe5
            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2802-5248 Støtteerklæring for 2023-2024
            NCCXT-6ALOX-EF6DO-0ZN78-P0PLL-6AUSW
            SHA-256
            dbce26297150e6721834b68ad90911b0c2273f5b790e5f9cef40332deb7555ea
            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            underskriver af støtteerklæring
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         ANATGFZ9sczEkq+KxeqZLP67zBXF88Q9Lvc8pCaiSD4=   mlE4Fky/Hjd+s3AMlqVme31Ljenv+QJAEHMOg+a7rws=      AQAB           2023-11-07T17:27:44.944Z     ae3waCb29XKCG98KmeE9FRM5todWt/uNTXpA56Repz8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 320990945428148928946003960758626983011656004765        



            
                
            
            5248 Årsrapport 2022-2023
            EUZ56-V538I-2W3YP-1ASE3-O3SE2-BVT0Z
            SHA-256
            9407afc1d581452af371d6e323e6c4ce8a96ec7b26d7bb55bd5ea93941429175
            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            5248 Revisionsprotokollat 2022-2023
            DKSFI-GGU5D-XCCZV-5LP7X-67V34-VLSEX
            SHA-256
            1b90799ba91583bf14b49d615a2ba1177d3211980d50554addce6b02a5a19de4
            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         BljAE3lvk1ZnOBjK8rhUIZOFxwtIEZmRuoBAtyybHUA=   0DSrAKK7vWfMS3Isfmx1enQ8I/lKPcfHnDONB+jgiqA=      AQAB           2023-11-07T19:10:34.856Z     8C+GsoujqlvQlBlKeB9Nl4VMkITIf/VVoXiBllwRkQw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1263640795865591565681877256099848384809895427350        



            
                
            
            5248 Årsrapport 2022-2023
            EUZ56-V538I-2W3YP-1ASE3-O3SE2-BVT0Z
            SHA-256
            9407afc1d581452af371d6e323e6c4ce8a96ec7b26d7bb55bd5ea93941429175
            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            5248 Revisionsprotokollat 2022-2023
            DKSFI-GGU5D-XCCZV-5LP7X-67V34-VLSEX
            SHA-256
            1b90799ba91583bf14b49d615a2ba1177d3211980d50554addce6b02a5a19de4
            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         ANATGFZ9sczEkq+KxeqZLP67zBXF88Q9Lvc8pCaiSD4=   MAdzE2nJTqTlYSCRqDX0bw6joLVyZHnFMbORFJ2JpGk=      AQAB           2023-11-08T20:52:34.959Z     yUcW6QBmQVf8H0atMFZwZn1aya7b1T60OCYTctAb6Cc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 504218597742149389411951350390961232963469402007        



            
                
            
            5248 Årsrapport 2022-2023
            EUZ56-V538I-2W3YP-1ASE3-O3SE2-BVT0Z
            SHA-256
            9407afc1d581452af371d6e323e6c4ce8a96ec7b26d7bb55bd5ea93941429175
            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            5248 Revisionsprotokollat 2022-2023
            DKSFI-GGU5D-XCCZV-5LP7X-67V34-VLSEX
            SHA-256
            1b90799ba91583bf14b49d615a2ba1177d3211980d50554addce6b02a5a19de4
            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         0Cupy7QH4hVHPxS3YIWs4yVXcKHNFxMGwKsu692oxgM=   HaOxIGgjbl90g9rWkSi8Oo0RR+XjbacnUAeUF4jzgEE=      AQAB           2023-11-09T10:23:21.633Z     4dL38L092PIpCbZGDcd27mTpCT2aWZK3qNLWYvb7ols=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 759697008133148836604528841009115503818321662303        



            
                
            
            5248 Årsrapport 2022-2023
            EUZ56-V538I-2W3YP-1ASE3-O3SE2-BVT0Z
            SHA-256
            9407afc1d581452af371d6e323e6c4ce8a96ec7b26d7bb55bd5ea93941429175
            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            næstformand
                                            
                            
        
            
            5248 Revisionsprotokollat 2022-2023
            DKSFI-GGU5D-XCCZV-5LP7X-67V34-VLSEX
            SHA-256
            1b90799ba91583bf14b49d615a2ba1177d3211980d50554addce6b02a5a19de4
            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            næstformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         YlmLPtB/zrTjwxrZ1gEtxg1j1ztb/bBENG4Tm3s1Yuw=   aONk+GSw/yFMiP+3+XPXgRSatyXipJCQS8VbUCKLI/c=      AQAB           2023-11-09T10:36:27.498Z     ioM/GFBta05/E/okfXD/x5BadXB+spAo9b4Lz7oTaVo=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 8741668404906728970756080336103664413408546726        



            
                
            
            5248 Årsrapport 2022-2023
            EUZ56-V538I-2W3YP-1ASE3-O3SE2-BVT0Z
            SHA-256
            9407afc1d581452af371d6e323e6c4ce8a96ec7b26d7bb55bd5ea93941429175
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            5248 Specifikationshæfte 2022-2023
            5XGXC-1FHEZ-BY7JE-E2IH7-BGLKI-YO5G3
            SHA-256
            c7995ee0c24d20aad992d923dfb980597c866757f8f291bb2859ef3252e975d0
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            5248 Revisionsprotokollat 2022-2023
            DKSFI-GGU5D-XCCZV-5LP7X-67V34-VLSEX
            SHA-256
            1b90799ba91583bf14b49d615a2ba1177d3211980d50554addce6b02a5a19de4
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         Y+IKascwkc7Hnyke0MdsKSw2onewIJUH1d7Ao/ro+Cg=   PEK0Rcz1m6PR86zuf+HLlknde4lnkguznw+nwir/8YI=      AQAB           2023-11-09T11:36:19.929Z     8q3UYmvi6AxCJJdUc94skPCScEv5en79xWYmeVxeFa4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 919973798112529020654729223692251477776801907010        



            
                
            
            5248 Årsrapport 2022-2023
            EUZ56-V538I-2W3YP-1ASE3-O3SE2-BVT0Z
            SHA-256
            9407afc1d581452af371d6e323e6c4ce8a96ec7b26d7bb55bd5ea93941429175
            
                                    
                                                    Blok D. Brobjergparken A/S
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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